开州发改审〔2024〕614号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于汉丰街道供电佳苑及周边等城镇老旧小区改造提升项目可行性研究报告的批复

重庆开乾投资集团有限公司：

你单位《关于汉丰街道供电佳苑及周边等城镇老旧小区改造提升项目可行性研究报告审查的函》（重开乾司函〔2024〕238号）及相关材料收悉。依据区领导批示精神，结合《重庆市开州区发展和改革委员会关于转下达开州区保障性安居工程配套基础设施专项2024年中央预算内投资计划的通知》（开州发改投〔2024〕5号），经研究，原则同意你单位报送的《汉丰街道供电佳苑及周边等城镇老旧小区改造提升项目可行性研究报告》，现将相关事项批复如下：

一、项目法人。重庆开乾投资集团有限公司。
二、项目名称。汉丰街道供电佳苑及周边等城镇老旧小区改造提升项目。

三、项目代码。2401-500154-04-01-451590。
四、建设地点。开州区汉丰街道九龙社区社区。

五、建设内容及规模。小区内改造消防管网1.8公里，配套增设消防栓6个、消防箱600套、消防控制柜3套、烟雾感知报警600套；改造雨水管2.7公里、污水管2.8公里；改造内部道路及沿线绿化10000平方米；增设垃圾收储设施10套等基础设施。小区内改造社区综合服务用房160平方米，养老托幼中心1所，无障碍设施3处，便民停车位150个等公共服务设施。
六、投资估算及资金来源。本项目估算总投资约2693.95万元，其中：工程费用2317.82万元，工程建设其他费用247.70万元，基本预备费128.43万元。资金来源为：保障性安居工程配套基础设施专项2024年中央预算内资金1615万元，其余由项目法人多渠道筹资解决。
七、建设工期。10个月。

八、建设管理模式。本项目实行建设管理代理制。在严格执行项目法人责任制规定基础上，重庆开乾投资集团有限公司委托重庆三宜建设集团有限公司负责项目建设管理代理，相关具体事项由双方按照有关规定签订建设管理代理合同约定。
九、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购采用公开招标方式；本项目的勘察、设计、监理等中介服务机构应当通过重庆市网上中介服务超市进行选取。

十、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报我委审批。
开州发改函〔2024〕13号文件作废。

               重庆市开州区发展和改革委员会

             2024年10月18日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室       2024年10月18日印